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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Врз основа на член 44 став (8) од Законот за основното образование („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), министерот за образование и 
наука дoнесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО ЗА 
ДОБИВАЊЕ НА АКРЕДИТАЦИЈА НА ЗДРУЖЕНИЈАТА НА НАСТАВНИЦИ ЗА 

ОРГАНИЗИРАЊЕ НА НАТПРЕВАРИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОСНОВНИТЕ 
УЧИЛИШТА

Член 1
Со овој правилник се пропишува образецот на барањето за добивање на акредитација 

на здруженијата на наставници за организирање на натпревари за учениците во основните 
училишта.

Член 2
Образецот од член 1 од овој правилник, се печати на хартија со бела боја во А4 формат 

и е даден во Прилог, кој е составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 18-1957/1 Министер за образование
3 февруари 2021 година и наука,

Скопје Мила Царовска, с.р.
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